Hesterni quippe sumus & ignoramus quomodo sicut umbras dies nostri super terram quasi dixisset sic quae erant ad memoriam reuocamus iam cognoscimus quam celeriter hoc quoque fugiat quod tenemus.

Ipsi docebunt te & de corde suo proferent eloquia. ac si ad sanctam ecclesiam dicant. Multiplicatae sunt in ore habes sed in corde non habes sicut contrate audiendi sunt qui uerba ex corde proferunt.

Numquid uir ere potest scirpus absque humore scirpus in fore est in potestate in laude Aut careccum crescere sine aqua id est in potestate in laude utta ad bona opera in infusione quidem superni humoris percipit sed in cunctis quae agit exteriores laudes appetens & fructu infusions percipit

inanescit

Cum ad huc sit in flore nec carpatur manu ante omnes herbas arescit.

Acuis uero angulis surgens carectū manu non carpit quia exasperatis parrogantia deprauitate sua ypocrita dignatus ē corripit. In flore suo manum carpentis incidit quia in laudē ypocrita positus ne hunc quisquam corripere audeat asperitate sua p̄tinus uitam corripientis secat. Arescit herbe & iam relique quia iustorum opera cū carnis uitia deficiunt sed barbarum ariditate scirpus preuenit. Quia priusquā de carne ypocrita transeat ea que in se ostenderat uirtutū facta derelinquit & quasi uiriditatis speciem amittit.

Sicuti omniū qui obliuiscuntur dñm & spes ypocrite peribit quia humana laus quam magnis laborib. appetit impulsā temporū momentis decurrit.

Non ei placebit uecordia sua hic sua uecordia ei placeat in t̄m sed n̄ placebit quia cum retributionis tēpus aduenerit in poena dispiciet qd̄ uecordis fuit.

Et sicut tela aranearum fiducia ei. Omne enim quod ypocrite ad optinendā gl̄tam exsudant uentus uitae mortalis dissipat.

Immittetur super domū suā & non stabit. Omne enim qd̄ diligimus quasi in hoc quiescentes habitamus super domū suā ypocrita immittitur cū uanis fouoribus deceptus quasi de fiducia sc̄itatis eleuatur. Quae domus stare non ualet quia aduemente iudicio omnis fiducia eius cadit.

Fulq̄ & eam & non consurgit suā enim domum fulcunt enumeratione uirtutum dicentes Nonne in nomine^{tuo} haec & haec fecimus sed domū laudis stare non ualet & quia iudex dicit numquam noui uos.

Umetus uidetur ante quam ueniat sol quia utiq̄ uirentē se nunc humanas oculis exhibet sed in calore tunc diuini iudicii arescet.

Et in ortu suo gerimen illius egreditur. Solus scirpus ex omnib. herbis cum fructu suo nascitur & si se cum seminis gerimen p̄ducat hoc est ypocrita quia mox ut in bono opere nascitur p̄sentis mundi reapeere gl̄tam conatur quippe qd̄ bene uiuere incipit querit statū ut a cunctis honoretur.